dat ea et vera. dico quod non sit. quod  
nihil diffusum exposuit in quonecumque to-  
ghebat de futili omnibus. Et quoniam de  
qua ratione posset decipere in uno et  
in aliis. neganda est. nam. quod non sit  
potest decipere causando assensum ve-  
ni. sed potest causando assensum. Ad rem  
quoniam arit et in dedet de illa auctoritate.  
sed uixit me. et etiam uia uia non  
fuerit uia ieremie. sed uia phassurum  
sunt falsi prophetarum. et quod sit non sit ad pro-  
positum. salua parte dicetur aliter expositum  
scriptura quod debet. et conglobata rem  
a sic dicit. sed uixit me dominus et. dicit  
se prophetarum aliquis in deceptum cui super-  
ditum est. prophetarum in getibz dedi te. isti  
tui te hodie sunt getes et reges. quibus  
ubbis arbitriis est in seconuideos  
dicitur. sed et getes. et in prophetarum li-  
bent possunt. hec at res enim haec  
accidit. ut impunitate uim predicas.  
presentiones et agustias sustineat.  
Hoc glosa. Nec plane quod uia predicta  
fuerit ieremie. non passurum. Ieremie enim  
dicit est reges. hisque te fore in uite  
non te. et prophetarum in getibz dedi te.  
Ubi est hoc formam qui sic allegat vel  
distorsione vel aliqua libri corru-  
ptione deceptum. Sic et per quod omnes  
articulos in quibus solum posuit talium  
mam ratione. quod sic ad praeceptum defendo.  
Ideoque per rindere ad quod quis sit quoniam  
quoniam super ubi non est in suis uirtutibus filio  
dei potuit carnari. dico quod sicut  
quod carnatus est. et potuit carnari.  
An per excessum fidei. Ad tu arta frater  
titulus quomodo per rindere sunt per ea quae  
in istis artibus dictis diffusest tanta.

**¶** Et sic est finis quoniam et per omnes super  
tuum liberum finem.

**¶** Ne' ſr' qitū ſmāy. qō p̄a.

**I**tra qitū libyq querit  
utq; baptis̄m̄ t̄tē sūs-  
ceptus & fōt grāz baptis-  
to. **H**ę q; nō. q; si siccē  
qret q; p̄nulz baptizat̄ et adh̄  
etā baptizat̄ q; p̄sonā meruit  
eqlit̄ p̄miarent̄ de lege statuta.  
**D**nō ē f̄m̄. q; nullū p̄mīā debet̄  
p̄nulo n̄ p̄ mītū xp̄i mis̄ p̄tcep̄o  
fūt̄ ē p̄ suscep̄tōz fact̄. f̄ mea-  
tū passiois̄ x̄ eqle ē oīb; m̄ xp̄o  
renat̄. ḡ tantī p̄ticipabit de eo  
adulta q; meruit p̄d p̄nulz q; nū  
q; meruit. **E**t p̄t hoc ad h̄t de  
mito suo p̄sonali. p̄ casū argit̄.  
**A**go si eqlit̄ p̄matent̄. sē q; ic-  
lie' boi eqlit̄ boi. eqlit̄ foret a deo  
p̄miati. **N**az p̄mā p̄bo. q; m̄pi  
o grāz m̄ aliq; p̄nulo baptizato  
exnt̄. et grāz alia m̄ alia adulta  
iste grē p̄t̄ eōde spei. q; p̄t̄ p̄y abiles  
ex vñ phv. q; māt̄ ē q; si altera  
sit maior grāz adulta excedet alia.  
qro r̄. aut i m̄fīt̄ aut finit̄. **N**i-  
fīt̄. ille adulta i m̄fīt̄ ē magi  
accept̄ deo. et i m̄fīt̄ magi p̄-  
mand̄. **E**t finit̄ t̄m̄. ḡ grāz adul-  
ti p̄t̄ dīt̄ quousq; foret om̄ec  
qual grē p̄nuli. **P**ono q; i iste  
adulta petet et resipiscat̄ in gio-  
mīori q; p̄ue. et **C**onēt̄ ēq;